- 1 -

2020 年 6 月 25 日

各 位

会 社 名  ティアック株式会社

代表者名  取締役社長  英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先  財務部長 倉原良弘

（TEL 042－356－9178）

（訂正）「2020 年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の

一部訂正について

当社は、2020 年５月 15 日に発表いたしました「2020 年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の記載事項に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。訂正箇所には下線を付して表示して

おります。

１．訂正の理由

2020 年３月期決算短信発表後の有価証券報告書の作成過程におきまして、セグメント情報の記載に一部訂

正が生じましたので、提出済みの決算短信を訂正させていただくものであります。

２．訂正の内容

添付書類 24 ページ

（８）セグメント情報

(a）報告セグメントに関する情報

【訂正前】

当連結会計年度（自 2019年４月１日 至 2020年３月31日）

 （単位：百万円）

報告セグメント

その他 全社 合計
音響機器事業 情報機器事業 合計

（中略）

セグメント資産 3,807 2,189 5,996 133 3,411 9,540

減価償却費及び償却費 249 252 500 17 32 550

減損損失 － － － － － －

資本的支出 114 131 245 4 27 277

（省略）

- 2 -

【訂正後】

当連結会計年度（自 2019年４月１日 至 2020年３月31日）

 （単位：百万円）

報告セグメント

その他 全社 合計
音響機器事業 情報機器事業 合計

（中略）

セグメント資産 3,719 2,067 5,786 133 3,620 9,540

減価償却費及び償却費 113 115 228 8 314 550

減損損失 － － － － － －

資本的支出 114 131 245 4 27 277

（省略）

以上